ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

    РЕШЕНИЕ

16.08.2016

            №  26/248

     с.Черновское

О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 29.09.2015 № 20/182 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме

Черновской сельской  Думы»
Черновская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Черновской сельской Думы от 29.09.2015 № 20/182 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Черновской сельской  Думы»:
1.1. Внести в  «Положение о Почетной грамоте Черновской сельской Думы», утвержденной решением Черновской сельской Думы от 29.09.2015 № 20/182 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Черновской сельской  Думы» следующие изменения:

1.1.1.  пункт 3.6 части 3 Положения читать в новой редакции:
«3.6. Сообщение о награждении Почетной грамотой размещается на информационных стендах Черновского сельского поселения.».
1.2. Внести в  «Положение о Благодарственной письме Черновской сельской Думы», утвержденной решением Черновской сельской Думы от 29.09.2015 № 20/182 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Черновской сельской  Думы» следующие изменения:

1.2.1. пункт 3.6 части 3 Положения читать в новой редакции:

«3.6. Сообщение о награждении Благодарственным письмом размещается на информационных стендах Черновского сельского поселения.».
2. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина